COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

Qi

+7 495 128-05-00

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 01.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

YacouHr-guw VIATTO VA-CD09C

Llena c HOC: 11 478 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
TemnepatypHbin pexum, °C
WcTtouHuk Tenna

Twvn HarpeBa
FacTpoHOPMMpPOBaHHbIN
O6bem, n

MoaknioyeHune, B
MowHoCTb, KBT

LLupuHa, Mm

Fny6unHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

6 mec.
Kuran
HaCTOMNbHbIN
GN 1/1

ot 30 no 85
ANEeKTPNYECTBO
BOOSIHOM
Ja

13.7

220

0.8

560

350

380

55

6.5

ApTukyn: 747146

YagouHr-ouw VIATTO VA-CD09C npenHasHayeH Anst NoAAepXaHns B FOPSHYEM COCTOSIHAN pa3nnyHbIX 6104 Ha
NPeanpuATUAX OBLLECTBEHHOTO NUTAHNSA, TOPTFOBMU U NWLLEBLIX NPOM3BOACTBAX. Moaenb ocHaleHa 0TKaTHOM KPbILKOIA.
BoasHoii Tvn Harpesa o0becrneynBaeT PaBHOMEPHbI HarpeB EMKOCTM U HE NO3BONSET NPOLYKTAM CYWNTLCS UK NPUroparb.

MaTepman M3roToB/IEHNSA - HEepXaBselwas CTalb.

B komninekte ractpoemkocts GN 1/1.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

e Tun ractpoemkocTn: GN 1/1
¢ ['nybuHa ractpoemkoctii: 100 MM

e [abaputbl B ynakoske: 600x360x220 MM


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/marmity/filter/brand-is-viatto/apply/

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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